
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию 

и делам молодежи Администрации города Белогорск» 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 3 города Белогорск» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01. 2021                                    г. Белогорск                                            № 18 

 

О внесении изменений 

в Устав МАДОУ ДС №3 

 

 На основании протокола Наблюдательного совета от 30.12.2020г . № 14 

приказываю: 

1. Утвердить изменения в Устав МАДОУ ДС №3 (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №3                                              Г.В. Млынарчук        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-13T13:47:17+0900
	МАДОУ ДС №3
	я подтверждаю этот документ




